
UCHWAŁA NR XVI/147/20 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego 

na realizację zadania „Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w roku 

2020” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia             

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  uchwala 

się, co następuje: 

    § 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/136/20 z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego na realizację zadania „Prowadzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w roku 2020”. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                         Przewodniczący   

                                                                                                  Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                       Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/147/20 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XV/136/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r.          

dla Powiatu Wąbrzeskiego na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego została 

przeznaczona kwota 3.000,00 zł. Środki te miały zostać przekazane powiatowi. Z uwagi na 

zmiany organizacyjne dotyczące prowadzenia wypożyczalni sprzętu w/w środki nie mogą 

zostać przekazane wskazanemu podmiotowi. 

W związku z powyższym istnieje konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.   

 

                                                                                                         Przewodniczący   

                                                                                                  Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                       Marek Macikowski 

 

 


